
SNPF Flash info
Bulletin d’information des pédiatres du mardi 27 septembre 2022

Nouveau conseil d’administration depuis juin
et donc nouveau Bureau pour animer votre syndicat

Le Conseil d’Administration du SNPF s’est renouvelé en juin dernier. Il s’est réuni les 17 et 18 septembre 
derniers, et a élu son nouveau Bureau dont la composition est la suivante :


Présidente	 Dr Brigitte VIREY	 (Dijon,	 Bourgogne - Franche-Comté),


Président d’honneur	 Dr Francis RUBEL	 (Haguenau,	 Grand Est),


Premier Vice-Président	 Dr Eric SELLAM	 (Limoges,	 Nouvelle-Aquitaine),


Secrétaire général	 Dr Jean-François PUJOL	 (Lormont,	 Nouvelle-Aquitaine),


Trésorier	 Dr Stéphan MENU-GUILLEMIN	 (Chalons-en-Champagne,	 Grand Est),


Vice-présidente	 Dr Franelle COCATRIX	 (Lille,	 Hauts-de-France),


Vice-président	 Dr Pierre BAKHACHE	 (St-Quentin,	 Hauts-de-France),


Secrétaire Gal adjoint	 Dr Henri-Pierre MONTEILLET	 (Schiltigheim,	 Grand-Est),


Secrétaire Gal adjoint	 Dr Leila ABID	 (Firminy,	 Auvergne - Rhone-Alpes),


Trésorier adjoint	 Dr Jean-François DELOBBE	 (Brumath,	 Grand Est),


Membres cooptés	 Dr Frédéric COUTTENIER	 (Attiches,	 Hauts-de-France),


	 Dr Claire DUHAUT	 (Vannes,	 Bretagne),


	 Dr Frédérique DULORME	 (Lamentin,	 Guadeloupe),


	 Dr Jean-Claude FRANCESCHINI	 (Marseille,	 Provence - Alpes - Côte d’Azur),


	 Dr Jean-Michel MULLER	 (Nice,	 Provence - Alpes - Côte d’Azur).
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Si vous ne souhaitez pas recevoir les lettres d’info. (courriel et courrier postal) de la part du SNPF, merci de nous le faire savoir.



Le renouvellement de ce CA ne fut pas chose aisée, et plusieurs sièges restent vacants,

	 en Bretagne,	 en Corse,	 en Franche-Comté,

	 en Île de France,	 à La Réunion,	 en Lorraine,

	 en Martinique,	 en Poitou-Charente,	 dans les Territoires d’Outre-Mer.

Puisque ces sièges sont vacants, il est encore temps de vous manifester pour venir donner un coup de main à ce 

nouveau CA.

Vous trouverez ci-après la carte de France de vos nouveaux délégués et de leurs suppléants. 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GRAND EST     4 

Dr Jean-François DELOBBE  (67), 
Dr Stéphan MENU-GUILLEMIN  (51), 
Dr Henri-Pierre MONTEILLET  (67). 

… 

BOURGOGNE - FRANCHE-COMTÉ     2 

Dr Brigitte VIREY  (21). 
… 

CENTRE–VAL-DE-LOIRE     1 

Dr Fabienne KOCHERT  (45). 

AUVERGNE-RHONE-ALPES     5 
 

Dr Leila ABID  (42), 
Dr Marthe CHALANÇON  (38), 

Dr Sarah MARIDET  (63), 
Dr Julien RANCHOUP  (69), 

Dr Karine VERGNES-ROVEL  (69). 
 

Suppléants : 
Dr Dominique JAYET  (38), 

Dr Delphine MANENT-SELLIER  (69). 
 

PROVENCE-ALPES 
COTE-D’AZUR 

+ 
CORSE 

3  +  1 
 

Dr Aline BERNASCONI  (13), 
Dr Jean-Claude FRANCESCHINI  (13), 

Dr Nellie HOUETO  (83), 
Dr Jean-Michel MULLER  (06). 

 

OCCITANIE     3 
 

Dr Germaine BACHELARD  (66), 
Dr Hélène LEVREY-HADDEN  (31), 

Dr Jacques CLAVERIE  (31)  
 

Suppléants 
Dr Sandra PLOUSSARD  (31). 

. 

 

 

NOUVELLE-AQUITAINE     4 

Dr Isabelle BRINTET  (33), 
Dr Jean-François PUJOL  (33), 

Dr Eric SELLAM  (87). 
… 

 

PAYS-DE-LA-LOIRE     2 

Dr Pascal PINEAU  (49), 
Dr Cécile GUIHENEUF (44). 

BRETAGNE     2 

Dr Claire DUHAUT  (56). 
… 

NORMANDIE     1 

Dr Bogna GEHANNO  (76), 
Suppléant 

Dr Farid MOKDAD  (27), 

HAUTS-DE-FRANCE    2 

Dr Pierre BAKHACHE  (02), 
Dr Franelle COCATRIX  (59). 

 

Suppléants 
Dr Frédéric COUTTENIER  (59), 

Dr Salime GOULAMHOUSSEN  (60). 

IDF 

 

ILE-DE-FRANCE     6 

Dr Amine ARSAN  (75), 
Dr Gilles BELHASSEN  (92), 
Dr Fatia CHERFIOUI  (92), 

Dr Géraldine POIROT  (92), 
Dr Julie SUDANT  (92). 

… 

GUADELOUPE 

1 
Dr Frédérique DULORME 

TOM 

1 
… 

CA du SNPF 2022-2025 

GUYANE 

1 
 

Dr Isabelle PROMPT 

LA REUNION 

1 
… 

 

MARTINIQUE 

1 
… 






	 	 Et n’oubliez pas la pétition, qui rame, qui rame… Mobilisez-vous !
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Dr Brigitte VIREY

Présidente

Dr Eric SELLAM

Premier Vice-Président

Dr J.-François PUJOL

Secrétaire général
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